12
2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ АЛАТЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.08.2023 № 826
г. Алатырь

	УЛАТӐР

МУНИЦИПАЛИТЕТ ОКРУГӖН АДМИНИСТРАЦИЙӖ

ЧӐВАШ РЕСПУБЛИКИН

ЙЫШĂНУ

14.08.2023 № 826
Улатӑр г.

О внесении изменений в постановление администрации Алатырского муниципального округа от 11.04.2023 № 427 «О Координационном совете по охране и условиям труда администрации Алатырского муниципального округа»
В соответствии с экспертным заключением Государственной службы Чувашской Республики по делам юстиции от 19.07.2023 № 04/12-7076, администрация Алатырского муниципального округа
постановляет:

1. Внести в постановление администрации Алатырского муниципального округа от 11.04.2023 № 427 «О Координационном совете по охране и условиям труда администрации Алатырского муниципального округа» следующие изменения:
1)  Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:

«Руководствуясь Трудовым Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 30.11.2006 № 55 «О наделении органов местного самоуправления в Чувашской Республике отдельными государственными полномочиями», в целях координации взаимодействия по вопросам охраны труда, администрация Алатырского муниципального округа».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Врио главы Алатырского

муниципального округа                                                                                 О.Г. Прошенкова